
    

 

 

    
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL SUTIKIMO PERIMTI VALSTYBĖS TURTĄ 

 
2008 m. gruodžio  5  d. Nr. TS-12.207 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 2 punktu, Lietuvos Respublikos  vietos savivaldos 

įstatymo 6 straipsnio 13 ir 24 punktais ir Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos 2008 

m. lapkričio 6 d. raštu Nr. SD-08-2286 „Dėl sutikimo perimti valstybės turtą“, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 1. Sutikti perimti Rokiškio rajono savivaldybės nuosavybėn savarankiškoms funkcijoms – 

gyventojų bendrosios kultūros ugdymui ir etnokultūros puoselėjimui bei informacinės visuomenės 

plėtros įgyvendinimui – vykdyti 2 asmeninius kompiuterius, 7 spausdintuvus ir 1 brūkšninio kodo 

skaitytuvą už 10175,51 Lt pagal priedą. 

 2. Perimamą turtą perduoti valdyti patikėjimo teise Rokiškio rajono savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešajai  bibliotekai. 

 3. Įgalioti Rokiškio rajono Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos direktorę Aliciją 

Matiukienę pasirašyti turto perdavimo-priėmimo dokumentus, saugoti bei materialiai atsakyti už šį 

turtą. 

 4. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. rugsėjo 12 d. sprendimą Nr. TS-8.155 

laikyti negaliojančiu. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                           Almantas Blažys 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 Petras Blaževičius, 71345 

 

 

 



  

 

 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2008 m. gruodžio  5  d. sprendimo 

Nr. TS-12.207       priedas 

 

 

 
Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Kiekis 

vnt. 

Vieneto kaina 

su  PVM  Lt 

Suma 

su PVM 

1. Asmeninis kompiuteris Lenovo Think Centre A61 

AMD Athlon 2,3 MHz dažnio, 1 GB RAM, 80 GB 

diskas, DVD+/-RW, 19" LCD Lenovo L194W 

monitorius 

2 1970,6 2053,2 

2. Spausdintuvas Aficio SP C220S 1 2053,2 2053,2 

3. Spausdintuvas Brother HL5250DN 2 849,6 1699,2 

4. Brūkšninio kodo skaitytuvai Metrologic Voyager 

MS9520 

1 304,17 304,17 

5. Spausdintuvas CITIZEN CT-S2000 2 743,13 1486,26 

6. Spausdintuvas Samsung ML-2570 2 345,74 691,48 

                                                                     
                                                               IŠ VISO: 

   
10175,51 

 
 

_______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


